

インターバル日数 : 21 日 基準日 : Day 1

最大クール数 : 4クール

乳腺外科

レジメン名称 : 【術前】乳癌 EC+Pembrolizumab療法

RP	手技	薬剤名称	用量/単位	Day1	Day2	Day3	Day4	Day5		
04	中心静脈	パロセトロン静注0.75mg/5mL「タイバ」 デキサト注射液 (1.65mg/0.5mL) [先;デキソロン] デキサト注射液 (6.6mg/2mL) [先;デキソロン] 生理食塩液「ヒカリ」 (50mLﾌﾟﾗ) 療法名:【術前】乳癌 EC+Pembrolizumab療法 中心静脈注射: *点滴時間 15分で 投与経路:CVルートメイン1:白	1瓶 2A 1瓶 1瓶	11:10						
05	中心静脈	危)エピルビン注(10,50mg)「サバ」 生理食塩液「ヒカリ」 (50mLﾌﾟﾗ) 療法名:【術前】乳癌 EC+Pembrolizumab療法 中心静脈注射: *点滴時間 15分で 投与経路:CVルートメイン1:白	0mg 1瓶	11:25						
06	中心静脈	危)注射用エンドキサン500mg 生理食塩液「ヒカリ」 (100mLﾌﾟﾗ) 療法名:【術前】乳癌 EC+Pembrolizumab療法 中心静脈注射: *点滴時間 30分で 投与経路:CVルートメイン1:白	0mg 1瓶	11:40						
07	中心静脈	生理食塩液「ヒカリ」 (50mLﾌﾟﾗ) 療法名:【術前】乳癌 EC+Pembrolizumab療法 中心静脈注射: *点滴時間 5分で 投与経路:CVルートメイン1:白	1瓶	12:10						
08	へパロック	【10mL】へパNaロック用100単位/mL 療法名:【術前】乳癌 EC+Pembrolizumab療法 へパロック: ポート	1筒	12:15						
01	処方	デカドロン錠 4mg 分2 (朝,昼)食後 4日分	2錠		●	●	●	●		